
平成医政塾 第 100回勉強会 並びに令和 7年度総会 

延期のお知らせ 

 

会員各位 

謹啓 

 春嵐の候、先生におかれましてはご健勝のことと存じます。 

 この度、誠に申し訳ないことながら、諸般の事情により、先にご案内い

たしました 4 月 12 日の勉強会、並びに総会をやむなく延期させていた

だく運びとなりました。 

 先日来、開催の時間変更などでご迷惑をおかけいたしておりますことに

加えまして、今回の延期の仕儀につきまして、役員一同心よりお詫び申し

上げます。 

 ご出欠のほどをご回答いただきました先生には誠に多大なるご迷惑を

おかけいたしますこと、言葉もございません。重ねてお詫び申し上げます。 

改めて 5 月（6 月）には日時を選び開催できるよう企画を進めており

ます。決まり次第、別途、ご案内をさせていただきますので、何卒、ご了承

くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

令和 7年 3月 

 

平成医政塾 代表 樋上 忍 

役 員 一 同 

大阪市中央区上本町西 3丁目 1-8 4階 

FAX 06-6761-0213 


